Совет
 городского поселения
 «Забайкальское»
Муниципального района
«Забайкальский район»

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

от «05 » мая  2012 года                                                               № 271

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Забайкальское» № 270 от 06.03.12г «Об утверждении проекта генерального плана применительно ко всей территории городского поселения «Забайкальское»

Заслушав доклад начальника отдела архитектуры и градостроительства  Администрации городского поселения «Забайкальское», в целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 9 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава городского поселения «Забайкальское»,  Совет городского поселения «Забайкальское» решил:

1. Внести изменение в  решение Совета городского поселения «Забайкальское» № 270 от 06.03.2012г «Об утверждении проекта генерального плана применительно ко всей территории городского поселения «Забайкальское» слова «проект» исключить, применительно ко всему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
«Вести Забайкальска»

Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                   И.В.Нечаев